

Antreprenor SRL "Nastas Construct"
 (denumirea)

Investitor SC "Tehelectro" SRL
 (denumirea)

Obiect **Lucrări de termoizolare la grădinița
 Alexei Mateevici din or.Ungheni**

Valoarea lucrarilor executate

493 061.32 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe 28.11 an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	180,000	6,99 6,84	1 258,78 1 231,78
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	16,200	48,88	791,856
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,000	48,88	439,920
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,800	15,00	27,000
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	130,000	14,35 13,20	1 865,19 1 715,69
	7122050013400	Zidar	h-om	15,600	48,88	762,528
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,500	48,88	953,160
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,500	20,00	130,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,300	15,00	19,500
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	65,000	14,89 14,66	967,78 953,16
	7124010010700	Dulgher	h-om	9,750	48,88	476,580
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,750	48,88	476,580
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,975	15,00	14,625
4	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	4,980	26,88 26,88	133,88 133,88

1	2	3	4	5	6	7
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	2,739	48,88	133,882
5	Ts150A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	4,980	31,81 0,00	158,40 0,00
	34105400000 06	Autobasculanta-5t	h-ut	0,528	300,00	158,400
		Total capitul:				
						4 384,03
						4 034,51
		1.2. Pardoseli				
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	40,250	115,55 43,99	4 650,92 1 770,68
	71230100102 00	Betonist	h-om	32,200	48,88	1 573,936
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	4,025	48,88	196,742
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	966,000	1,65	1 593,900
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,616	200,00	523,200
	14211022001 61	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,415	280,00	676,200
	41001262028 18	Apa	m3	1,328	20,00	26,560
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,025	15,00	60,375
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	40,250	65,32 34,22	2 629,08 1 377,19
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	24,150	48,88	1 180,452
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	4,025	48,88	196,742
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	523,250	1,65	863,362
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,691	200,00	338,200
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,403	20,00	8,060
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,208	15,00	18,120
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,483	50,00	24,150
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	40,250	5,32 1,47	214,00 59,05
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	1,208	48,88	59,047
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	6,037	25,00	150,925
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,013	2,00	4,026
9	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din	m	40,500	58,47 41,55	2 367,96 1 682,69

1	2	3	4	5	6	7
		gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	30,375	48,88	1 484,730
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	4,050	48,88	197,964
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	81,000	1,65	133,650
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,243	200,00	48,600
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,061	20,00	1,220
	26701122044 00	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	41,310	12,00	495,720
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,405	15,00	6,075
		Total capitul:				
						9 861,96
						4 889,61
		1.3. Termoizolare fasade				
10	CF15A K - 2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane K-2 total 4 cm grosime	m2	130,000	130,49 83,10	16 963,18 10 802,48
	71220500134 00	Zidar	h-om	182,000	48,88	8 896,160
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	39,000	48,88	1 906,320
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 730,000	1,65	4 504,500
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,800	200,00	1 560,000
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,820	20,00	36,400
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,520	15,00	7,800
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,040	50,00	52,000
11	RpCE03A	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpane, calcane etc.), executate la cald, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc	m2	130,000	52,92 8,80	6 880,11 1 143,79
	71340300122 00	Izolator hidrofug	h-om	11,700	48,88	571,896
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	11,700	48,88	571,896
	23203226001 03	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	455,260	7,50	3 414,450
	26531021008 80	Filer de calcar saci S 539	kg	46,865	1,20	56,238

1	2	3	4	5	6	7
	23201662009 75	Combustibil lichid usor	kg	107,120	12,50	1 339,000
	23201162005 73	Benzina auto tip CO/R 75	l	40,170	17,50	702,975
	29522700040 29	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,900	56,20	219,180
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,299	15,00	4,485
12	IzF55C	Termoizolarea peretilor exteriori cu placi de vata minerala pe baza de fibre de bazalt cu densitatea - 135kg/m3(GOST EN1602) sau mai bineConductivitatea termica declarata 0,044W/mk(SMSREN12667) sau mai bine, Valoarea declarata a stresului la compresiune la deformare de 10% a grosimii - 45kPa (SM GOST R EN 826) sau mai bine, CLASA incendiara (stins de sine statator)-Clasa A)SMSR EN 13501-1+A1, gr. 100 mm)).	m2	346,660	331,98 112,91	115 084,31 39 142,37
	71340300122 00	Izolator hidrofug	h-om	655,881	48,88	32 059,463
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	144,904	48,88	7 082,908
	24621061105 45	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 400,506	2,90	4 061,467
	24621061105 47	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 750,633	2,90	5 076,836
	26821626113 70	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	374,635	160,30	60 053,990
	26141226019 13	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	385,139	6,00	2 310,834
	27107035010 57	Cornier din aluminiu l = 3m	m	225,700	2,30	519,110
	28741363134 00	Diblu din material plastic	buc	2 801,013	1,20	3 361,216
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	8,667	15,00	130,005
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,179	15,00	17,685
	29404200076 79	Fierastrau mecanic	h-ut	10,400	22,00	228,800
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	7,280	25,00	182,000
13	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	346,660	18,07 5,87	6 263,10 2 033,36
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	41,599	48,88	2 033,359
	24302261010 10	Grund cu cuart "Gleta"	kg	143,864	29,16	4 195,074
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,333	2,00	34,666
14	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	346,000	111,61 59,63	38 618,31 20 633,23
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	422,120	48,88	20 633,226
	26531021008 311	Tink	kg	795,800	22,50	17 905,500
	41001262028	Apa	m3	1,384	20,00	27,680

1	2	3	4	5	6	7
	18					
	29522700076 07	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	2,076	25,00	51,900
15	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade	m2	263,000	46,76 17,11	12 298,35 4 499,40
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	13,150	48,88	642,772
	71240100107 001	Dulgher	h-om	78,900	48,88	3 856,632
	20201429254 12	PFL dur de 6 mm	m3	0,032	3 104,17	99,333
	20101029034 95	Scinduri de rasinoase	m3	0,079	8 300,00	655,700
	20101029043 40	Dulapi de rasinoase	m3	0,158	8 300,00	1 311,400
	28731458870 00	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,578	14,44	22,786
	24105200067 00	Automacara	h-ut	2,630	271,00	712,730
	29522700076 17	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	249,850	20,00	4 997,000
16	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	27,000	18,07 5,87	487,81 158,37
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,240	48,88	158,371
	24302261010 10	Grund cu cuart "Gleta"	kg	11,205	29,16	326,738
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,350	2,00	2,700
17	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala grosimea 30 mm	m2	27,000	254,48 142,88	6 871,07 3 857,66
	71340300122 00	Izolator hidrofug	h-om	64,638	48,88	3 159,505
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	14,283	48,88	698,153
	24621061105 45	Adeziv "Ideal Universal"	kg	109,080	2,90	316,332
	24621061105 47	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	136,350	2,90	395,415
	25213026029 091	Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	29,179	55,80	1 628,188
	26141226019 13	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	34,633	6,00	207,798
	28741363134 00	Diblu din material plastic	buc	218,160	1,20	261,792
	29221400067 02	Macara de fereastr	h-ut	0,675	15,00	10,125
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,092	15,00	1,380
	29404200076 79	Fierastrau mecanic	h-ut	8,100	22,00	178,200
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,567	25,00	14,175
18	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	27,000	111,61 59,63	3 013,57 1 610,11

1	2	3	4	5	6	7
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	32,940	48,88	1 610,107
	26531021008 311	Tink	kg	62,100	22,50	1 397,250
	41001262028 18	Apa	m3	0,108	20,00	2,160
	29522700076 07	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,162	25,00	4,050
19	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Lambriu din lemn)	m2	52,000	148,73 100,69	7 734,16 5 236,03
	28521073353 49	Lucru la masina	h-om	3,120	48,88	152,506
	71240100107 001	Dulgher	h-om	93,600	48,88	4 575,168
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	10,400	48,88	508,352
	20101029034 97	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,286	8 300,00	2 373,800
	28731458870 00	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,800	14,44	112,632
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,780	15,00	11,700
20	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	52,000	40,14 26,88	2 087,25 1 397,97
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	28,600	48,88	1 397,968
	15421261089 45	Ulei de in sicativat	kg	4,160	18,00	74,880
	24301161061 05	Email (Durex) pentru dusumele	kg	9,880	29,16	288,101
	23201162005 73	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,600	17,50	45,500
	26811260014 721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	26,000	5,00	130,000
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	10,400	2,00	20,800
	24302261013 49	Chit de cutit C 891-1	kg	5,200	25,00	130,000
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D-100mm	m	130,000	179,52 14,66	23 337,32 1 906,32
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	39,000	48,88	1 906,320
	27104063118 00	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	140,595	83,90	11 795,921
	28752763112 31	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	187,460	25,00	4 686,500
	26661228005 55	Element de inchidere	buc	26,780	38,33	1 026,477
	28752740000 50	Elemente de legatura	buc	13,390	90,00	1 205,100
	28752741101 01	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	26,780	50,00	1 339,000
	28752740005 01	Cot de jgheab	buc	26,780	25,00	669,500
	28741158377 45	Suruburi	buc	1 339,000	0,50	669,500
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	2,600	15,00	39,000

1	2	3	4	5	6	7
		finisaj				
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d-150mm	m	60,000	223,30 17,11	13 398,00 1 026,48
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	21,000	48,88	1 026,480
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	64,260	85,17	5 473,024
	2875274000502	Cot burlan	buc	30,600	90,00	2 754,000
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15,300	18,00	275,400
	2413217300010	Cleme	buc	30,600	20,00	612,000
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	15,300	32,00	489,600
	2875274000503	Cot de capat	buc	15,300	90,00	1 377,000
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	15,300	90,00	1 377,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,900	15,00	13,500
		Total capitul:				
						253 036,54
						93 447,57
		1.4. Soclul				
23	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat grosimea 50mm	m2	44,340	214,59 83,98	9 514,79 3 723,48
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	62,963	48,88	3 077,631
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,213	48,88	645,851
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	179,134	2,90	519,489
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	179,134	2,90	519,489
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	47,918	85,00	4 073,030
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	49,262	6,00	295,572
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000	2,30	0,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	268,700	1,20	322,440
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,109	15,00	16,635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,151	15,00	2,265
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,020	22,00	22,440
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,798	25,00	19,950
24	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp D-4mm 100x100mm	kg	133,200	13,82 2,20	1 840,48 292,99
	71230200111	Fierar beton	h-om	5,328	48,88	260,433

1	2	3	4	5	6	7
	40					
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,666	48,88	32,554
	28731220041 00	Plase sudate	kg	134,532	11,23	1 510,794
	27106021000 00	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,666	10,50	6,993
	27341138038 81	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,332	16,90	22,511
	20102373187 50	Distantieri	buc	39,960	0,15	5,994
	29221400070 00	Macara	h-ut	0,080	15,00	1,200
25	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	44,340	107,02 83,10	4 745,28 3 684,48
	71220500134 00	Zidar	h-om	62,076	48,88	3 034,275
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	13,302	48,88	650,202
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	465,570	1,65	768,191
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,330	200,00	266,000
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,310	20,00	6,200
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,177	15,00	2,655
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,355	50,00	17,750
26	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	44,340	24,40 5,87	1 081,90 260,09
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,321	48,88	260,090
	24302261010 101010101	Grund cu cuart "Betonokontakt"	kg	36,802	22,21	817,372
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,217	2,00	4,434
27	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni 600x200 mm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	44,340	299,48 119,76	13 278,77 5 309,98
	71320100109 00	Faiantar	h-om	99,765	48,88	4 876,513
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	8,868	48,88	433,468
	26701122030 00	Placi tip faianta	m2	46,557	150,00	6 983,550
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17,736	1,65	29,264
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	886,800	0,10	88,680

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000 001	Fuga	kg	14,632	24,00	351,168
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,355	20,00	7,100
	24621061103 00	Adeziv pentru placaje faianta	kg	177,360	2,72	482,419
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,887	15,00	13,305
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,532	25,00	13,300
28	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu L-200mm	m	42,000	53,70 19,55	2 255,48 821,18
	74220100601 00	Timplar	h-om	13,440	48,88	656,947
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,360	48,88	164,237
	27431235490 26	Profil lacrimar de sprijinire t-100-150mm	m	42,000	32,00	1 344,000
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	168,000	0,50	84,000
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,420	15,00	6,300
		Total capitul:				
						32 716,70
						14 092,20
		Total capitul: <i>Total</i>	lei			299 999,23
						116 463,89
		<i>Asigurari medicale si sociale (Π3)</i> * 22,5 %	22,50 %			26 204,38
						0,00
		<i>Cheltueli de transport</i> (Π3+Asigur) * 7 %	7,00 %			12 335,09
						0,00
		<i>Cheltueli de regie</i> (Π3+Asigur+Cheltu) * 14,5 %	14,50 %			49 088,12
						0,00
		<i>Beneficiu</i> (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6,00 %			23 257,61
						0,00
						410 884,43
						116 463,89
Total proces-verbal:						
		Total	lei			410 884,43
		TVA (Π3) * 20 %	20,00 %			82 176,89
						493 061,32
		TOTAL:				116 463,89

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)
SRL "Nastas Construct"

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

APROBAT:

Investitor SC "Tehelectro" SRL

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.